I N D E X

- Definitio feudi.* f. 8.
Delictum patris an & quatenus noceat filiis. f. 120.
Delicto in alium quam dominum commisso, vasallus quatenus feudo privetur. f. 122.
Delicto feuda aperta ad quem revertantur. f. 119.
De processu iudiciario in feudali materia observando. f. 133.
Descendentium successio in feudis. f. 55
Deterioratione feudi an & quatenus vasallus eo privetur. fol. 111.
Dictio (etiam) implicat. f. 93.
Distinctio feudi. f. 12.
Dividere feudum an vasallus possit. f. 100.
Dominus super feudo lite mota, quatenus in iudicio pro suo interesse, vasallumq; advocare possit. f. 39.
Dominus vasallo ad quid teneatur. f. 48.
Dominus vasallum alteri delegare nequit. f. 49.
Dominus consentiens alienationi feudi, an sibi in directo dominio praeiudicet. f. 94. ubi cautela. f. seq.
Dominus proprietate iisdem causis, quibus vasallus feudo privatur. f. 117.
Dominus an à vasallo super spolio conveniri possit. f. 131.
Dominus Emphyteutam canonem non solventem quatenus expellere possit. f. 151.
Dominus plurium annorum canones acceptare non cogitur. f. 152.
Dominus substantia male utitur, qui subditos lacerat. f. 111.
Domino iustitiam facere nolente, quomodo vasallo consulatur. fol. 130.
Domino ab Emphyteuta emente Emphyteusin, laudemium non debetur. f. 155.
Dominia semel acquisita, censentur perpetua. f. 81.
Donare feudum an vasallus possit. f. 99.
Dos an in feudo constituatur. f. 83.
Duces ab Ecclesiasticis Principibus ex patria consuetudine feuda tenent. f. 32.

L

I N D E X.

E.

- Ecclesia quando feudo privetur.* fol. 113.
- Electores qui.* f. 27.
- Emphyteuta bona, etiam inconsulto domino, hodie alienare quatenus possit, & qua forma observetur.* f. 147.
- Emphyteuta quid iuris ex Emphyteusi consequatur.* f. 149.
- Emphyteuta qui ob non solutum canonem Emphyteusi cadit, licet dominus voluntatem non declaraverit, sed postea declarat, à die caducitatis fructus restituit.* f. 152.
- Emphyteuta ante tempus canonem solvere non cogitur.* f. 153.
- Emphyteuta quanto temporis spacio contra dominum prescribat.* f. eod.
- Emphyteuta quam monetam solvat domino.* f. eod.
- Emphyteuta asserens canonem solutum, quamvis dominus neget, probare tenetur.* f. eod.
- Emphyteuta alienare Emphyteusin, qua servata forma possit.* f. 154.
- Emphyteuta an testari possit de Emphyteusi.* f. 157.
- Emphyteusi antiqua in feudum à domino concessa, feudum erit antiquum.* f. 20.
- Emphyteusis quomodo differat à contractu hodie recepto, quo rusticis bona conceduntur, que vulgò Haurtlehen dicuntur, & in quibus conveniat.* f. 146. & seq.
- Emphyteusis quomodo differat à contractu libellario, precario, superficiario, censuali.* f. 148.
- Emphyteusi divisa laudemium an solvatur.* f. 155.
- Emphyteusi heredi data vel legata, quatenus laudemium debeatur.* f. 156.
- Emphyteusi inter vivos donata, laudemium debetur.* f. eod.
- Emphyteusi in Ecclesiam, clericum, mulierem, pauperem, etc. facta, conditio domini non sit deterior.* f. eod.
- Emphyteusi in dotem data, an laudemium debeatur.* f. eod.
- In Emphyteutico contractu dupliciter agitur.* f. 150.
- Emptione super Emphyteusi resoluta, an laudemium debeatur remiss.* f. 156. est pos.